
Fra: Fylkesordførar (Fylkesordforar@hfk.no)
Sendt: 22.05.2018 10:28:32
Til: Dokumentsenteret - Postmottak
Kopi: Beate Bergsholm

Emne: VS: Innkalling til ordinær generalforsamling i Ferde AS, 29. mai, klokken 11:00-12:00
Vedlegg: image001.jpg;Innkalling til ordinær generalforsamling.pdf;Vedlegg 1.pdf;Vedlegg 2.pdf;Vedlegg
3.pdf;Vedlegg 4.pdf;Vedlegg 5.pdf;Ferde AS_status regionalisering i sørvest.pdf
Vi ber om journalføring av dette. Fordeles RA v/Næringsseksjonen
På forhånd takk!
 
 

Fra: Svein Jarle Fagerheim <SveinJarle.Fagerheim@ferde.no> 
Sendt: 16. mai 2018 15:43
Til: jenny.folling@sfj.no; Fylkesordførar <Fylkesordforar@hfk.no>; fylkesordforer@rogfk.no;
gro.braaten@austagderfk.no; terje.damman@vaf.no; postmottak@riksrevisjonen.no; vegvesen@firmapost.no
Kopi: Paul M. Nilsen <Paul.M.Nilsen@bomvegselskap.no>; Paul M. Nilsen <Paul.M.Nilsen@bomvegselskap.no>;
Lise <lmh@forde.kommune.no>; siri.frafjord.landa@rogfk.no; ola.olsbu@austagderfk.no; Lise.Solgaard@vaf.no;
Trond Juvik <trond.juvik@ferde.no>
Emne: Innkalling til ordinær generalforsamling i Ferde AS, 29. mai, klokken 11:00‐12:00
Viktighet: Høy
 
Aksjonærene i Ferde AS, Riksrevisjonen og Statens Vegvesen
 
Vennligst finn vedlagt innkalling, med vedlegg, til ordinær generalforsamling i Ferde AS.
 
Etter Ferde AS sine vedtekter har  Riksrevisjonen og Statens vegvesen møte‐ og talerett på generalforsamlingen,
og skal innkalles til denne på samme måte som aksjonærene.
 
For orientering oversendes også presentasjon av Ferde AS sin status i det pågående regionaliseringsarbeidet.
 
 
 
Vennlig hilsen

Svein Jarle Fagerheim
Viseadministrerende direktør
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